Oznaczenie nieruchomości według danych ewidencji gruntów oraz współrzędne GPS: 

obręb Klecina, AM-21, działka numer 4/33, Bz, N: 51.06260 E: 16.98647 

Powierzchnia nieruchomości: 2283 m2 

Przeznaczenie nieruchomości zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego (MPZP): gastronomia 

Cena wywoławcza: 1.220.000 złotych (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia  

tysięcy złotych) 

Wadium: 120.000 złotych (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych) 

Cena nieruchomości i termin jej wpłacenia: sprzedaż nastąpi za cenę osiągniętą 

w przetargu, powiększoną o należny podatek VAT. Cena nabycia płatna jest przed 

podpisaniem umowy notarialnej, najpóźniej dzień przed jej zawarciem. Datą dokonania